dydis,  

% 

Viso 

kaina, 

Eur su 

PVM 

69.1. Antgaliai  Antgaliai WelchAllyn 

termometrui ref. 04000-

800, gamintojas: Welch 

Allyn 

0,05 20000 vnt. 1000,00 5 

1050,00 

Viso 69 dalies suma: 1000,00 50,00 1050,00 

Bendra sutarties suma: 5430,20 Eur su PVM (penki tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt eurų ir 20 ct.) 

Užsakovas 

Viešoji įstaiga Regioninė Telšių ligoninė 

Įstaigos kodas 180390741 

Kalno g. 40, 87134 Telšiai 

Tel. 8 444 77000 

El. p. info@telsiuligonine.lt  

A.s.: LT14 4010 0428 0009 1564